
Trigema míří do Plzně

Author: SF/pb | Published: 29.11.2016

Plzeň je vedle Brna dalším městem, kde daří poptávce po nových bytech. Jen za první tři čtvrtletí se v
Plzeňském kraji téměř 250 nových bytů. Na místě, které leží jen kousek od samotného centra města, navíc
již brzy vyroste nový bytový dům CHYTRÉ BYDLENÍ KLR@Plzeň – projekt pražské společnosti Trigema.

Šestipodlažní dům nabídne v ulici Kollárova 82 nových bytů v ceně již od 39 000 korun za m2. Byty budou v
různých dispozicích – od nejmenších garsonek až po 4+kk. Většina bytů bude vybavena balkónem nebo
terasou. Architektonický návrh pochází z dílny studia architekta Jana Baxy AIP Plzeň.

„Bytový dům v ulici Kollárova je naším prvním projektem mimo hlavní město. Plzeň a její okolí dlouhodobě
vykazují vysoký růstový potenciál, což se zde také odráží ve vyšší poptávce po novém bydlení.
Předpokládáme, že náš koncept Chytrého bydlení najde spokojené zájemce i v západočeské metropoli,“
říká Marcel Soural, předseda představenstva společnosti Trigema, a dodal: „Očekáváme, že by se první
majitelé nových bytů mohli stěhovat již za necelé dva roky.“

29.11.2016 08:37, SF/pb

1/1


